'̂ wntoâfU' Q/íí^z/nici^uUcl<z ( '̂u/f(úlí(xi de (^cU> ^Rxx^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br j E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

PORTARIA N® 32/2020-L

De 19/02/2020

Revoga a licitação na modalidade Pregão
Presencial n° 009, de 04/12/2019, que trata da
instalação de eletrocalha nas dependências da
Câmara e implantação de iluminação de
serviço e de reforço no Plenário Dr. Júlio
Arantes de Freitas.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
SÂO ROQUE, no uso de suas atribuições
legais, e nos termos do Inciso XII do Artigo 23
do Regimento Interno, EXPEDE a seguinte
Portaria:

Art. 1® Fica revogada a licitação na
modalidade Pregão Presencial n® 009, de 04/12/2019, que trata da
instalação de eletrocalha nas dependências da Câmara e implantação de
iluminação de serviço e de reforço no Plenário Dr. Júlio Arantes de Freitas.

de sua publicação.
Art. 2® Esta Portaria entra em vigor na data

Cân unicipal da Estância Turística de São
Roc de fevereiro de 2020.

ISRAEL F SCO DE OLIVEIRA

Presidente

JÚLIO AN^ONIOIWARIANO DE ARAÚJO

residet^

, P^tóL/
2® Secretário /

Registrada e publicada n^Secretana day^maf^ n§.dafá supracitada:

e^mp9
ifêtOf-^

protocolo N" CETSR 19/02/2020 - 08:14 2025/2020

Yan Soares de mp^ie^ascirhento